38 4ª feira | 24/Nov/2021  - Edição nº 11063

Relação de Registro de DIPLOMAS Nº 411198 - 23/11/2021
Em atendimento ao contido na Resolução Nº 1860/2002
Código do Município: 690
Nome do Município: CURITIBA
Código do Estabelecimento: 14534
Nome do Estabelecimento: CENTRO EDUC PROFIS DEMOCRATA
Nome do Curso: Curso: TÉCNICO EM TRANSAÇÕES IMOBILIÁRIAS - 978

Nome do Aluno RG No.Reg. Livro Folha Dt.Registro Conclusão

WILIAN MARCEL MARTINI 100919664PR 6630 06901453D014 26 19/11/2021 2021

CURITIBA, 23 de Novembro de 2021.

Nome do(a) Secretário(a):HOMERO QUADROS
FILHO

Nº Ato do(a) Secretário(a): 006/2013 - 07/11/2013

Nome do(a) Diretor(a): ADEMAR RODRIGUES
MEIRELES

Nº Ato do(a) Diretor(a): 01/2008 - 25/08/2008
163837/2021

Relação de Registro de DIPLOMAS Nº 411199 - 23/11/2021
Em atendimento ao contido na Resolução Nº 1860/2002
Código do Município: 690
Nome do Município: CURITIBA
Código do Estabelecimento: 6612
Nome do Estabelecimento: CENTRO EDUC PROFIS EPICOS
Nome do Curso: Curso: TECNICO EM ENFERMAGEM - 393

Nome do Aluno RG No.Reg. Livro Folha Dt.Registro Conclusão

JOSANA MANOSSO SILVA 102911059PR 3597 06900661D004 83 22/11/2021 2021

CURITIBA, 23 de Novembro de 2021.

Nome do(a) Secretário(a):DAIANE DE FATIMA
GABARDO BELEMER

Nº Ato do(a) Secretário(a): 001/16 - 30/03/2016

Nome do(a) Diretor(a): JANIELE MUNCKE
SCHEREMETA

Nº Ato do(a) Diretor(a): 001/2018 - 28/06/2018
163839/2021

Instituto Paranaense de Ciência do Esporte - IPCE

PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 23 de novembro de 2021

Protocolo n.º 17.067.308-5

PORTARIA CONJUNTA N.º 09/2021

O Diretor Presidente da Paraná Esporte e o Diretor Geral da Paraná Edificações, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Lei n.º

11.066/1995, na Lei n.º 17.741/2012, na Lei n.º 19.848/2019, assim como o contido na Lei n.º 15.608/2007,

RESOLVEM

Art.  1º  Designar  Erico  Hiyoshi  Iwata,  inscrito  no  CREA sob  n.º  17.331/D-PR e  Joceandro  Tonial,  inscrito  no  CREA sob  n.º  63.393/D-PR,

respectivamente,  como fiscal  e sub-fiscal  do contrato n.º  2901/2021 de responsabilidade da Paraná Esporte,  cujo objeto  é a construção de

Arena Meu Caminho no município de Cruz Machado, Paraná.

Art. 2º A presente portaria conjunta entra em vigor na data de sua publicação, ficando alterada a indicação de fiscal para o município de Cruz

Machado constante na Portaria Conjunta n.º 01/2020.

Datado e assinado digitalmente

WALMIR DA SILVA MATOS MARCUS MAURICIO DE SOUZA TESSEROLLI

Diretor Presidente Diretor Geral

Paraná Esporte Paraná Edificações

163993/2021

CÓDIGO LOCALIZADOR:
748313821

Documento emitido em 25/11/2021 16:36:43.

Diário Oficial Executivo
Nº 11063 | 24/11/2021 | PÁG. 38

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.